
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 08.05.2024 r. 

WZP.271.19.2024.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu 
nawierzchni placu z kostki betonowej przed Szkołą Podstawową nr 56 przy ul. Karpackiej 30 
w Bydgoszczy” – WZP.271.19.2024.B 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe  

"KAMI" Kamila Janiszewska 

ul. Wojciecha Gersona, nr 2/9 

85-305 Bydgoszcz 

NIP: 9532330702 

384 888,27 zł 7 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2.  

EM-BUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Narcyzowa, nr 2d 

86-005 Lipniki 

NIP: 5543001986 

240 974,00 zł 5 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

3. 

Firma Robót Drogowych 
DROGPOL Marek Knioła 

ul. Młyńska nr 3c 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581004550 

247 733,69 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



4. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe "MAX" Kamilla 
Smolińska 

ul. Żeglarska nr 123 

85-545 Bydgoszcz 

NIP: 9531673127 

380 254,50 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Michał Burzyński 

ul. Ignacego Tomyślaka, nr 50 

89-110 Sadki 

NIP: 5581749149 

259 004,79 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

6. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
- Usługowe "AFFABRE" Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Inwalidów nr 1 

85-727 Bydgoszcz 

NIP: 5540307851 

279 087,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

7. 

Zakład Usług Drogowych  
"REN-DROG” Spółka cywilna 
Zbigniew Niedźwiecki Jarosław 
Kądziorski 

ul. Przemysłowa, nr 30B,  

85-758 Bydgoszcz 

NIP: 9670054273  

  

260 000,00 zł 5 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

8. 

BOGMAR Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kasztanowa, nr 9 

86-070 Ostromecko  

NIP: 5542734385 

221 826,81 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


